1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024年第 8次

4 月 19 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2024

年第 8次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、研究通过教师招聘试讲人员

会议听取了 4 月 16 日博士试讲人员王佳妮、钟楚原、罗

国庆的情况。会议一致同意王佳妮博士拟录用在中国近现代

史纲要系教学岗；钟楚原、罗国庆博士拟录用在马克思主义

中国化系教学岗。

会议要求综合办公室按照程序整理好材料，公示无异议后

上报人事处。

2

二、研究成立院级科研中心

为深入学习贯彻习近平总书记关于加强和改进民族

工作的重要思想，更好贯彻落实中、省有关会议和文件精

神，深入开展铸牢中华民族共同体意识的理论、政策和实

践研究，会议研究决定成立“西北农林科技大学铸牢中华

民族共同体意识研究中心”（以下简称“中心”），“中

心”为院级科研平台，实行主任负责制。“中心”凸显学

校特色开展研究，将中华民族共同体和中国农业史、中华

农耕文化有机结合开展理论研究和实践探索，并将其融入

学校思想政治理论课、课程思政建设，加强铸牢中华民族

共同体意识宣传教育，建成理论研究、人才培养、服务决

策的具有农林高校特色的高水平科研创新平台。

三、成立学院本科教育教学审核评估工作小组

按照学校《新一轮本科教育教学审核评估迎评工作方

案》和《西北农林科技大学本科教育教学审核评估专家线

上评估和入校考察工作方案》文件要求，为确保专家组线

上评估和入校考察期间各项工作的顺利开展，会议研究决

定成立学院本科教育教学审核评估工作领导小组、专项工

作组，专项工作组下设材料组和综合组。会议要求各工作

组要深刻认识做好新一轮本科教育教学审核评估的重要

3

性，精心准备，周密部署，细化任务分工，压实主体责任，

把责任落实到具体岗位和个人。

会议还研究了学院本科教育教学审核评估育人总结

报告。

出席：赵延安、杨鹏、殷旭辉、王家武

请假：高小升（进修）

列席：崔宇

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024年 4月 20日印发